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          Четврток, 28 Март, 16:57
  
  
          Економија
  
  
          Битиќи и Деспотовски: Kреираме развој со поддршка на инвестиции на домашни и странски компании 
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          Четврток, 28 Март, 16:55
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Членството во НАТО отвора можност за развој на науката и технологијата, рече министерката Петровска на отворањето на Информативниот ден на НАТО Програмата „Наука за мир и безбедност“
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          Четврток, 28 Март, 16:03
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Демири и Манолева: Здравствениот дом Охрид со реновирана Служба за вакцинации и две нови амбулантни возила - зајакнати капацитетите во изминативе години
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          Четврток, 28 Март, 15:59
  
  
          Соопштенија
  
  
          Џафери: Се најде решение за учениците од Медресето Иса Беу во Скопје 
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          Четврток, 28 Март, 12:08
  
  
          Соопштенија
  
  
          Средба Џафери - Коцевски: Ефикасност од институциите за фер избори
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          Среда, 27 Март, 22:53
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Маричиќ: Обединетоста на регионот на југоисточна Европа значи забрзана интеграција на земјите кандидати на патот кон унијата
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          Среда, 27 Март, 19:58
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Одбележана 4-годишнината од членството на Северна Македонија во НАТО, Маричиќ и Петровска со порака дека нашата држава е ценет сојузник кој дава значаен придонес кон колективната безбедност
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          Вторник, 26 Март, 21:19
  
  
          Седници на Влада
  
  
          Од 12-та владина седница: Реформска агенда за Планот за раст од Европската комисија; Одлука да се разгледа законски основ за никотинските ќесички и ограничување на нивната употреба; Законски рок до Изведувачот на автопатот Кичево – Охрид
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          Вторник, 26 Март, 15:16
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Светската безбедносна слика е доказ за исправноста на одлуките поради кои денес сме ценета членка на Алијансата
              

          


                                  

          
                  
            
                
          [image: ]
  
  
          Понеделник, 25 Март, 20:31
  
  
          Економија
  
  
          Битиќи: „Стрежево“ е првото претпријатие формирано од Владата кое изградило фотоволтаична централа чие производство на струја ќе го продава на слободниот пазар
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          Понеделник, 25 Март, 17:37
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Џафери во Теарце: Вложувањето во општините обезбедува локален развој и иднина за граѓаните 
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          Понеделник, 25 Март, 17:05
  
  
          Економија
  
  
          Битиќи од чешко-македонскиот бизнис форум во Битола: Северна Македонија е стабилен и доверлив партнер за инвеститорите
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          Понеделник, 25 Март, 14:10
  
  
          Економија
  
  
          Бектеши и Сикела: Со новата чешка опрема максимално ќе се оптимизира работењето на РЕК Битола
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          Понеделник, 25 Март, 11:54
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Џафери – Силвестри: Северна Македонија да продолжи по европскиот пат
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          Петок, 22 Март, 16:50
  
  
          Соопштенија
  
  
          Грковска на конференција на WOBA: Жените се соочуваат со специфични бариери, кои ги прават поотпорни и помотивирани во борбата за подобро општество 
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Влада на Република Северна Македонија

Булевар „Илинден“ број 2, Скопје, Република Северна Македонија
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					Политика за приватност				
				Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола, но со наведување на изворот.

		
			

		
		
		
	


  



